ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - CM

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001-A/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, representa pelo Presidente, o Excelentíssimo

Senhor ORLI MOCELIN, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RETIFICA-SE o item 1.1.3 - Tabela de Cargos, do Edital nº 001/2018, especificamente quanto ao valor da

taxa de inscrição para o cargo de Contador, passando a constar conforme segue:

Cargos
Vagas
Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos exigidos para
o Cargo na Posse

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
Abril/18

R$
(1)

Valor de
Inscrição

R$

Contador 01
Ensino Superior completo em Ciências Contábeis e
Registro no CRC

20h 1.965,00 100,00

1.1. Os candidatos já inscritos no presente certame, para o cargo de Contador, deverão realizar nova

inscrição e imprimir novo Boleto Bancário para o pagamento da inscrição com o valor correto (R$ 100,00).

2. As demais disposições do Edital nº 001/2018 permanecem válidas e inalteradas.

Campo Belo do Sul, 17 de abril de 2018.

ORLI MOCELIN,
Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.